

CLAESSIONKÖK VANN ”ÅRETS KÖK 2014”

Sveriges största kökstävling ÅRETS KÖK 2014 är nu avgjord! Många fina bidrag har inkommit till redaktionen och tusentals intresserade läsare och mässbesökare har röstat på sina favoriter. Folket har nu sagt sitt och expertjuryn har utnämnt köksfinalist no 4, ”Platsbyggda köket från förra sekelskiftet”, till ÅRETS KÖK 2014. Många gratulationer till Claessonkök, som ritat och tillverkat köket på snickeriet i Dalarna. Prisutdelningen sker under Stockholm Furniture Fair i februari.

Det enkelt vackra och klassiska svenska köket Ekeby, med känsla från förra sekelskiftet, vann folkets hjärtan i Bad&Kökguidens årliga tävling ÅRETS KÖK 2014. Och nog är det extra roligt att köket kommer från Claessonkök, snickeriet i Dalarna som bespatsat sig på att skapa kökskvalitet så där som den var förr, när köken byggdes på plats. Men man gör det på ett modernt sätt. Köken tillverkas helt färdiga i fabriken i Krylbo i Dalarna, och därefter fraktas de dit de ska och monteras på plats.

– Vi vill ge kvaliteten och den exklusiva känslan av ett platsbyggt kök. Det är också viktigt för oss att monteringen av våra kök ska vara relativt enkel att göra för snickarna,

JURYNS MOTIVERING:

”Claessonköks hantverk från hjärtat av Dalarna får varje finsnickare att le invärtes. ”Ekeby” är ett fantastiskt kök som ser ut att vara byggt på plats någon gång kring förra århundradet, men så är det förstås inte. Köket är istället tillverkat i nutid, i snickeriet i Krylbo, med modern precision och teknik men i gammal stil. Luckorna och lådorna är klassiskt innanförliggande. De synliga gångjärnen framhäver och förstärker den traditionella stilen och skapar en rustik känsla.”



Foto: Maria Hansson

med färdiga skåp och enkla lösningar, berättar Roger Eriksson, Marknadsansvarig på Claessonkök i Krylbo. Han är stolt över segern och har precis firat med tårta på kontoret när vi talas vid.

– Det är fantastiskt roligt att så många tyckte mest om just vårt kök. Det kommer vi att vara glada över länge!

Vad tycker du själv mest om med Ekeby?

– Det är stilfullt och ger den där exklusiva kvalitetskänslan som vi på Claessonkök står för. Jag tycker också mycket om den klassiska stilen på köket, med de innanförliggande luckorna och de gammaldags detaljerna. Köket är exklusivt men





”Vi vill ge kvaliteten och den exklusiva känslan av ett platsbyggt kök.”



utan massa krusiduller, och det är enkelt och stilrent. Generellt gillar jag den höga standarden i våra kök, med massiva askluckor, lådor i ek med höga lådsidor för smart förvaring och många kloka lösningar. Det är sådant som inte syns på bilderna här utan något man måste uppleva i verkligheten, genom att klämma och känna. Att leverera smidiga funktioner och smarta lösningar som standard, högre stomme, lägre socklar, kraftigare skåpstommar och heltäckande luckor, det som andra lanserar som nyhet nu, det gjorde vi redan för 15 år sedan.

Ni har gått en lång väg, från att vara ett litet snickeri med några få anställda till att ha kunder i hela Sverige och showroom och butik på Birger Jarlsgatan i Stockholm. Vad bär framtiden med sig?

– Våra kunder efterfrågar allt mer vårt eget, unika koncept där kunden kan få handstruktura köksluckor, målade här på fabriken. Man väljer precis den nyans man vill ha och får en väldigt vacker yta. Över målarfärgen lägger vi ett tunt lager polyuretanlack, som ger lättskötta och tåliga luckor. Den efterfrågan kommer bara att öka tror jag, så nästa år blir det nog mycket handmålat. ■

Tävla och vinn!

Nu är det dags!
Nominera din
favorit till
ÅRETS KÖK 2015

REDAN NU laddar vi in för ÅRETS KÖK 2015! Hoppas att just DU vill vara med och tävla! Har du sett ett kök som är något alldeles extra och som förtjänar att uppmärksammas? Har du en favoritdesigner som du vill lyfta fram? Eller tror du att din egen köksfavorit kommer att glädja många? Du som skickar in ett bidrag kan vara "vanlig" privatperson, köksarkitekt eller representant för ett köksföretag - det spelar ingen roll vilket, bara du fullkomligt älskar ditt bidrag och kan motivera varför det förtjänar att vinna.

Vår jury kommer att ta del av alla de in-

skickade bidragen och presenterar finalisterna i ett stort reportage, med text och bild, i Bad&Kökguiden nr 3, 2015. Precis som under förra årets Hem&Villamässor visar vi upp de nominerade i vår monter och mässbesökarna får rösta på just sin favorit! Alla våra läsare får också möjlighet att rösta via vår hemsida och i årets sista nummer av Bad&Kökguiden, nummer 4 2015, presenteras slutligen vinnarna, i ett stort reportage.

Skicka in din motivering om varför just ditt bidrag bör vinna på aretskokbadrum@lifestylepublishing.se. Vi vill ha ditt bidrag skickat till oss senast den 20 juni 2015.